
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

UCHWAŁA NR XXXIII/228/06
 RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2006r.
 w sprawie Statutu Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Hajnówce.

 Na podstawie  art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055)  oraz art.20 ust.2 ustawy z dnia   30 czerwca 2005 r.   o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104; z 2006r. Nr 45 poz. 319) uchwala się ,
co następuje:

§ 1. Uchwala się Statut Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Hajnówce w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.                       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Załącznik 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       do uchwały Nr
XXXIII/228/06

                                                                                                                                                                                                                                                                                              Rady Powiatu
Hajnowskiego

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         z dnia 29 czerwca
2006r.

STATUT 
POWIATOWEGO OŚRODKA WSPARCIA  

 DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI W HAJNÓWCE

 
 

§ 1. Powiatowy Ośrodek wsparcia dla osób  z zaburzeniami psychicznymi w Hajnówce przy ul. Ptaszyńskiego 14, zwany dalej „ Ośrodkiem” działa
na podstawie:

1) ustawy z dnia 12 marca 2004r. pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.);

2) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz. U. Nr 111, poz. 535 z póź. zm.);

3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U.24 poz.2104 z póź. zm.);

4) uchwały Nr XXIX/191/05 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 29 grudna 2005r. w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi.

5) niniejszego statutu.

 

§ 2. 1.Ośrodek jest jednostką organizacyjną Powiatu Hajnowskiego prowadzącą działalność w formie jednostki budżetowej,

2. Siedzibą Ośrodka jest Hajnówka ul. Ptaszyńskiego 14.

3. Ośrodek służy wsparciem dla osób dorosłych psychicznie chorych i niepełnosprawnych intelektualnie.

4. Ośrodek używa na tablicach, pieczątkach, wywieszkach, formularzach oraz korespondencji nazwy,, Powiatowy Ośrodek Wsparcia''.

5. Obszar działania Ośrodka obejmuje Powiat Hajnowski.

 

Uchwała Nr XXXIII/228/06



§ 3. 1.Ośrodek realizuje zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy społecznej.

2. Zakres i poziom usług świadczonych w Ośrodku wynika z planów   wspierająco-rehabiltacyjnych dostosowanych do indywidualnych potrzeb i   
możliwości psychofizycznych domowników.

 

§ 4. 1.Skierowanie do Ośrodka oraz wysokość opłaty za pobyt określa w drodze decyzji administracyjnej Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w  Hajnówce.

2. Czas pracy Ośrodka ustala się na 10 godzin dziennie od poniedziałku do piątku.

3. Realizując zadania statutowe Ośrodek zapewnia jego domownikom:

1) pomieszczenia i sprzęt niezbędny do realizacji zadań wspierająco –rehabilitacyjnych;

2) jeden gorący posiłek dziennie;

3) opiekę pielęgniarską;

4) dostęp do kultury i rekreacji;

5) sprzęt TV- audio – video i muzyczny do realizacji zadań terapeutyczno rehabilitacyjnych;

6) sprzęt AGD  niezbędny do prowadzenia treningu samoobsługi i zaradności życiowej;

7) pozostały sprzęt w tym sportowo – rekreacyjny niezbędny do prowadzenia innych form terapii między innymi rehabilitacji ruchowej;

8) spokój, bezpieczeństwo i opiekę w czasie organizowanych zajęć poza Osrodkiem,

4. Prawa i obowiązki domowników określone są w wewnętrznym regulaminie Ośrodka.

 

§ 5. 1.Funkcjonowaniem i bieżącą pracą Ośrodka kieruje dyrektor.

2. Starosta Hajnowski jest zwierzchnikiem służbowym w stosunku do dyrektora Ośrodka.

3. Dyrektor zarządza Ośrodkiem  i reprezentuje go na zewnątrz.

4. W zakresie zarządzania Ośrodkiem dyrektor działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd Powiatu.

5. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu Powiatu.

6. Dyrektor Ośrodka nadzoruje całość prowadzonych przez Ośrodek zadań i odpowiada za ich prawidłową realizację przed Radą Powiatu i
Wojewodą Podlaskim.

7. Dyrektor wobec pracowników Ośrodka wykonuje czynności z zakresu prawa pracy.

8. Szczegółowy zakres zadań i strukturę organizacyjną Ośrodka określa regulamin organizacyjny opracowany przez Dyrektora Ośrodka.

 

§ 6. 1.Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową i rozlicza się z budżetem powiatu na zasadach ustalonych dla jednostek budżetowych.

2. Zasady gospodarki finansowej Ośrodka regulują przepisy szczegółowe.

 

§ 7. 1.Kontrolę wewnętrzną sprawuje Dyrektor w zakresie całokształtu  działalności.

2. Kontrole w zakresie gospodarki finansowej sprawuje główny księgowy.

3. Nadzór nad bieżącą działalnością Ośrodka sprawuje Zarząd Powiatu.

 

§ 8. Zmiany w statucie Ośrodka dokonuje się w trybie przewidzianym do jego uchwalenia.

 
 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-07-04
Data modyfikacji: 2006-07-04

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-07-04

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXXIII/228/06
	UCHWAŁA NR XXXIII/228/06  RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO
	z dnia 29 czerwca 2006r.

